
Казахстан Республикасы Экология жэне табиги ресурстар министрлшнщ 
«Казгидромет» шаруашылык журпзу кукыгындагы республикалык 

кэсшорныныц Солтустж Казахстан облысы бойынша филиалы

Петропавл к , Парковая к., 57А 
тел.:+7 7152 50 03 41

№7 КунделжтМ гидрологиялык бюллетень

Мемлекеттш  бакылау ж ел ган д еп  гидрологиялык мониторинг деректер1 бойынш а Солтустж  Казакстан облысы су 
_______________ ны сандары ны ц 2024 ж ылгы  07 наурыздагы  сагат 8-ri ж ай-кущ  туралы мэл1 меггер._______________

№ пп Г идрологиялык бекеттердщ 
атауы

Судын 
ш ею1к 

денгеш, см
Су денгеШ, см

Су денгеш-нш 
тэулж  iiuiaae 
03repyi, ±  см

Су ш ы гы ны ,
м3/сек

Муз жагдайы жзне 
муздын калы ндыгы , см

1 Бабык Бурлык е. - Гусаковка а. 1220 /
взен  тубше дейш 
катып калды, 57 см

2 Акканбурлык в. - Ковыльное а. 1520 /
взен  тубше дейш 
катып калды, 79 см

3 Шарлык е. - Андреевка а. 980 268 4 Музкурсау, 83 см
4 Шарлык е. - Рузаевка а. 780 152 0 Музкурсау, 50 см
5 Акканбурлык е. - Возвышенка а. 1000* 144 0 0,83 Музкурсау, 43 см
6 Муккыр е. - Мукыр а. 930 139 0 Музкурсау, 16 см
7 Иманбурлык е. - Соколовка а. 560* 90 1 0,15 Музкурсау, 56 см
8 Ecin е. - Токсан би а. 1800 270 0 2,79 Музкурсау, 70 см
9 Есш е. - Крещенка а. 1400* 702 -1 Музкурсау, 84 см

10 Ecin е. - Сергеевка к. 1500 218 0
Толык емес 
музкурсау

11 Есш е. - Покровка а. 950* 130 0 15,4 Музкурсау, 53 см
12 Есш е. - Новоникольское а. 1187* 550 0 Музкурсау, 51 см

13 Есш е. - Петропавл к. 960 243 0 13,5
Толык емес 
музкурсау

14 Есш е. - Долматово а. 1450 465 2 9,59 Музкурсау, 52 см

15 Шагалалы е. - Северное а. 400 /
взен  тубше дейш 
катып калды, 75 см

16 Камысты е. - Ясновка а. 720 502 0 Музкурсау, 78 см
17 Б. Тарангул кел. - Корнеевка а. 365 276 0 Музкурсау, 95 см

Су коймалары бойынш а мшнметтер

№ пп Атауы
Су денгеш, 

см

Су денгеш-нщ 
тэулж  iuiiime 
e irepyi, ± см

Колем, млн. м3
Н акты  агын

м3/с
Муз жагдайы жэне 

муздын калы нды гы , см

18 Есш е. (сукойм) - Сергеевка к. 702 0 585 13,2 Музкурсау, 94 см
19 Есш е. (сукойм) - Петропавл к. 681 0 Музкурсау, 37 см

Ескерту:
* - жайылмага судыц шыгуы; /  -  взен тубше дейш цатып щлды;  * *  -  дауылды ауа-райына байланысты гидрологиялык постпен 
байланыстыц болмауы



Филиал Республиканского государственного предприятия на праве 
хозяйственного ведения «Казгидромет» 

Министерства экологии и природных ресурсов РК 
по Северо-Казахстанской области

Ежедневный гидрологический бюллетень №7

Сведения о состоянии водны х объектов Северо-Казахстанской области по данны м гидрологического мониторинг на 
____________________ государственной сети наблю дений по состоянию  на 8 час. 7 м арта 2024 года____________________

№ пп Название гидрологического поста
Опасный 
уровень 
воды, см

Уровень 
воды, см

Изменение 
уровня воды за 

сутки, ±см

Расход воды, 
м3/сек

Состояние водного объекта 
и толщина льда, см

1 р. Бабыкбурлык - с. Гусаковка 1220 / Река промерзла, 57 см
2 р. Акканбурлык - с. Ковыльное 1520 / Река промерзла, 79 см
3 р. Шарык - с. Андреевка 980 268 4 Ледостав, 83 см
4 р. Шарык - с. Рузаевка 780 152 0 Ледостав, 50 см
5 р. Акканбурлык - с. Возвышенка 1000* 144 0 0,83 Ледостав, 43 см
6 р. Муккыр -  с. Мукыр 930 139 0 Ледостав, 16 см

7 р. Иманбурлык - с. Соколовка 560* 90 1 0,15 Ледостав, 56 см
8 р. Есиль - с. Токсан би 1800 270 0 2,79 Ледостав, 70 см
9 р. Есиль - с. Крещенка 1400* 702 -1 Ледостав, 84 см
10 р. Есиль - г. Сергеевка 1500 218 0 Неполный ледостав
11 р. Есиль - с. Покровка 950* 130 0 15,4 Ледостав, 53 см
12 р. Есиль - с. Новоникольское 1187* 550 0 Ледостав, 51 см

13 р. Есиль - г. Петропавловск 960 243 0 13,5 Неполный ледостав
14 р. Есиль - с. Долматово 1450 465 2 9,59 Ледостав, 52 см
15 р. Шагалалы - с. Северное 400 / Река промерзла, 75 см
16 р. Камысакты -  с. Ясновка 720 502 0 Ледостав, 78 см
17 оз. Б.Тарангул - с. Корнеевка 365 276 0 Ледостав, 95 см

Сведения об водохранилищ ах

№ пп Название
Уровень 
воды, см

Изменение 
уровня 
воды за 

сутки, ±см

Объём, млн. м3 Сброс, м3/с
Состояние водного объекта 

и толщина льда, см

18 р. Есиль (вдхр) - г. Сергеевка 702 0 585 13,2 Ледостав, 94 см
19 р. Есиль (вдхр) - г. Петропавловск 681 0 Ледостав, 37 см

Примечание:
*  -  выход воды на пойму; /  -  река  промерзла; * *  -  отсутствие связи с гидрологическим постом по причине штормовой погоды

К. М ергалимова

г.Петропавловск ул. Парковая, 57А 
тел.: +7 7152 50 03 41


